
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/379/2023 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/315/2021 Rady Gminy Końskowola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
58 346 002,51 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 45 547 050,50 zł i dochody majątkowe w kwocie 
12 798 952,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się do  kwoty 6 491 610,00 zł, 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 
60 898 501,81 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 44 135 220,63 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
16 763 281,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa 
się do  kwoty 6 488 393,17 zł, 

3. § 6. otrzymuje brzmienie: "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 3." 

4. § 7. otrzymuje brzmienie: "Określa się: 1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5. § 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 586 000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 586 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

5. § 11.otrzymuje brzmienie: "Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 582 140,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6518



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6518



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 29 075,00

0,00 0,00

85219 0,00 14 075,00

0,00 0,00

0,00 14 075,00

85230 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

165 400,00 180 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 170 413,00 185 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

149 400,00 163 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 149 750,00 163 825,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 810 063,00 839 138,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 185 300,00 185 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dochody budżetu Gminy Końskowola na 2023 r.- zmiany

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/379/2023

Rady Gminy Końskowola

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6518



razem: 0,00 29 075,00

0,00 0,00

600 -100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

60017 -100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 289 681,94

0,00 0,00

01095 0,00 289 681,94

0,00 0,00

0,00 289 681,94

750 0,00 52,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

313 381,66 603 063,60

Administracja publiczna 164 923,08 164 975,75

Pozostała działalność 313 381,66 603 063,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 313 381,66 603 063,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 318 044,00 2 318 044,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 100 000,00

majątkowe 12 798 952,01 12 798 952,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 350,00 220 350,00

Drogi wewnetrzne 100 000,00 100 000,00

majątkowe

Transport i łączność 942 120,76 942 120,76

bieżące 38 841 065,50 38 870 140,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6518



0,00 0,00

75095 0,00 52,67

0,00 0,00

0,00 52,67

855 0,00 13 000,00

0,00 0,00

85513 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

razem: 0,00 302 734,61

0,00 0,00

-100 000,00 431 809,61

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 014 192,90 58 346 002,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 318 044,00 2 318 044,00

bieżące 6 188 875,39 6 491 610,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

124 000,00 137 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

124 000,00 137 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

957,84 1 010,51

Rodzina 4 144 863,00 4 157 863,00

Pozostała działalność 957,84 1 010,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6518



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

988 346,36 678 346,36 0,00 0,00 0,00 678 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 346,36 678 346,36 0,00 0,00 0,00 678 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 148 846,36 838 846,36 160 500,00 22 650,00 137 850,00 678 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 846,36 838 846,36 160 500,00 22 650,00 137 850,00 678 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 265 838,00 74 620,00 74 620,00 0,00 74 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 191 218,00 5 191 218,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 838,00 78 620,00 78 620,00 0,00 78 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 191 218,00 5 191 218,00 0,00 0,00

25 620,00 25 620,00 25 620,00 0,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 620,00 29 620,00 29 620,00 0,00 29 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 788,79 590 854,29 590 854,29 12 000,00 578 854,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 934,50 2 160 934,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

2 899 788,79 640 854,29 640 854,29 12 000,00 628 854,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 934,50 2 258 934,50 0,00 0,00

2 422 156,51 541 222,01 541 222,01 12 000,00 529 222,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 934,50 1 880 934,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

2 570 156,51 591 222,01 591 222,01 12 000,00 579 222,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 934,50 1 978 934,50 0,00 0,00

5 966 989,95 952 411,63 952 411,63 2 510,00 949 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 014 578,32 5 014 578,32 0,00 0,00

-16 678,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 678,32 -16 678,32 0,00 0,00

32 978,32 12 978,32 12 978,32 0,00 12 978,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 983 289,95 965 389,95 965 389,95 2 510,00 962 879,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 900,00 5 017 900,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 412 350,00

przed zmianą 412 350,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 412 350,00

przed zmianą 412 350,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki  budżetu Gminy Końskowola na 2023 r. - zmiany Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/379/2023

Rady Gminy Końskowola

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6518



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 892 921,45 878 343,13 878 343,13 0,00 878 343,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 014 578,32 5 014 578,32 0,00 0,00

-16 678,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 678,32 -16 678,32 0,00 0,00

32 978,32 12 978,32 12 978,32 0,00 12 978,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 909 221,45 891 321,45 891 321,45 0,00 891 321,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 900,00 5 017 900,00 0,00 0,00

3 111 000,00 211 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989 000,00 89 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 393,30 331 393,30 301 393,30 59 000,00 242 393,30 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

23 700,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

428 093,30 351 393,30 321 393,30 59 000,00 262 393,30 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 76 700,00 76 700,00 0,00 0,00

396 693,30 323 693,30 293 693,30 59 000,00 234 693,30 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

23 700,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

400 393,30 343 693,30 313 693,30 59 000,00 254 693,30 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00

15 789 765,70 15 190 265,70 14 609 565,70 12 367 144,14 2 242 421,56 0,00 580 700,00 0,00 0,00 0,00 599 500,00 599 500,00 0,00 0,00

-137 140,00 -137 140,00 -137 140,00 -137 040,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 140,00 137 140,00 99 740,00 99 640,00 100,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 789 765,70 15 190 265,70 14 572 165,70 12 329 744,14 2 242 421,56 0,00 618 100,00 0,00 0,00 0,00 599 500,00 599 500,00 0,00 0,00

9 940 765,35 9 356 265,35 8 949 698,52 7 864 767,51 1 084 931,01 0,00 406 566,83 0,00 0,00 0,00 584 500,00 584 500,00 0,00 0,00

-85 400,00 -85 400,00 -85 400,00 -85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 883 365,35 9 298 865,35 8 864 298,52 7 779 367,51 1 084 931,01 0,00 434 566,83 0,00 0,00 0,00 584 500,00 584 500,00 0,00 0,00

940 361,73 940 361,73 908 449,91 829 676,91 78 773,00 0,00 31 911,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 000,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 600,00 62 600,00 57 100,00 57 000,00 100,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 861,73 996 861,73 959 449,91 880 676,91 78 773,00 0,00 37 411,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 054,06 2 459 054,06 2 381 311,16 1 802 435,16 578 876,00 0,00 77 742,90 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451 054,06 2 436 054,06 2 356 311,16 1 777 435,16 578 876,00 0,00 79 742,90 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

620 653,35 620 653,35 583 349,67 555 324,67 28 025,00 0,00 37 303,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 553,35 648 553,35 610 349,67 582 324,67 28 025,00 0,00 38 203,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 317,68 983 317,68 981 117,68 890 598,68 90 519,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 317,68 979 317,68 977 117,68 886 598,68 90 519,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6518



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

133 476,24 133 476,24 124 314,70 106 444,70 17 870,00 0,00 9 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 140,00 -10 140,00 -10 140,00 -10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 846,24 123 846,24 114 174,70 96 304,70 17 870,00 0,00 9 671,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 825,74 284 825,74 269 312,51 242 812,51 26 500,00 0,00 15 513,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630,00 9 630,00 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 455,74 294 455,74 278 452,51 251 952,51 26 500,00 0,00 16 003,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 690,00 2 315 690,00 1 619 877,00 1 164 477,00 455 400,00 0,00 695 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 075,00 44 075,00 29 075,00 14 075,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344 765,00 2 344 765,00 1 648 952,00 1 178 552,00 470 400,00 0,00 695 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 300,00 233 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 300,00 218 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 807,00 936 807,00 931 107,00 812 207,00 118 900,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 075,00 14 075,00 14 075,00 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 882,00 950 882,00 945 182,00 826 282,00 118 900,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 113,00 230 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 113,00 245 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 359 254,16 7 181 759,48 7 181 759,48 104 622,27 7 077 137,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 494,68 177 494,68 0,00 0,00

-15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00

165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00

7 509 254,16 7 181 759,48 7 181 759,48 104 622,27 7 077 137,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 494,68 327 494,68 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6518



36 700,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

-15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

36 700,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

166 753,76 52 000,00 52 000,00 5 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 753,76 114 753,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

316 753,76 52 000,00 52 000,00 5 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 753,76 264 753,76 0,00 0,00

53 232 187,28 36 813 927,78 32 698 975,78 18 499 817,70 14 199 158,08 1 579 870,00 1 596 213,00 202 559,00 0,00 736 310,00 16 418 259,50 16 418 259,50 0,00 0,00

-326 318,32 -274 140,00 -259 140,00 -137 040,00 -122 100,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -52 178,32 -52 178,32 0,00 0,00

555 393,32 268 193,32 215 793,32 113 715,00 102 078,32 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 287 200,00 287 200,00 0,00 0,00

53 461 262,28 36 807 981,10 32 655 629,10 18 476 492,70 14 179 136,40 1 579 870,00 1 633 613,00 202 559,00 0,00 736 310,00 16 653 281,18 16 653 281,18 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

313 381,66 313 381,66 313 381,66 0,00 313 381,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 681,94 289 681,94 289 681,94 0,00 289 681,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 063,60 603 063,60 603 063,60 0,00 603 063,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 381,66 313 381,66 313 381,66 0,00 313 381,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 681,94 289 681,94 289 681,94 0,00 289 681,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 063,60 603 063,60 603 063,60 0,00 603 063,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 923,08 164 923,08 164 923,08 132 684,86 32 238,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,67 52,67 52,67 52,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 975,75 164 975,75 164 975,75 132 737,53 32 238,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,84 957,84 957,84 943,92 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,67 52,67 52,67 52,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,51 1 010,51 1 010,51 996,59 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144 863,00 4 144 863,00 612 868,00 486 500,00 126 368,00 0,00 3 531 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 863,00 4 157 863,00 685 868,00 546 500,00 139 368,00 0,00 3 471 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 364,00 4 019 364,00 487 369,00 486 500,00 869,00 0,00 3 531 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 364,00 4 019 364,00 547 369,00 546 500,00 869,00 0,00 3 471 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 185 658,56 6 185 658,56 2 342 852,22 1 576 405,30 766 446,92 0,00 3 842 806,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 734,61 362 734,61 362 734,61 60 052,67 302 681,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 488 393,17 6 488 393,17 2 705 586,83 1 636 457,97 1 069 128,86 0,00 3 782 806,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 468 884,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 468 884,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6518



w tym:
dział rozdział inwestycyjne

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 Gminny Ośrodek Kultury w Końskowoli 1 254 870,00 30 000,00 1 284 870,00

1.1 Działaność startutowa GOK poza biblioteką 921 92109 994 270,00 994 270,00
1.2 Organizacja Święta Róż 921 92109 30 000,00 30 000,00
1.3 Działalność biblioteki 921 92116 260 600,00 260 600,00

2 Miasto Puławy 678 346,36 678 346,36
2.1 Lokalny transport zbiorowy 600 60004 609 081,00 609 081,00

2.2
Lokalny transport zbiorowy finansowany z Funduszu Sołeckiego 
miejscowości Końskowola, Opoka, Pulki, Chrząchów, Witowice, 
Młynki 600 60004 69 265,36 69 265,36

3 Powiat Puławski 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3.1
Budowa dwóch przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
2507L w Końskowoli 600 60014 3 750,00 3 750,00 3 750,00

3.2
Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr2509L w 
m. Witowice wraz z budową dwóch przejść dla pieszych oraz 
dwóch peronów przystankowych 600 60014 6 250,00 6 250,00 6 250,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1 Dotacja na zadanie w zakresie uzależnień i patologii społecznej 851 85154 10 000,00 10 000,00
2 Wypoczynek dzieci i młodzieży 851 85154 18 000,00 18 000,00
3 Dotacja na działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 853 85395 10 000,00 10 000,00
4 Dotacja na działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 853 85395 12 000,00 12 000,00

6 Realizacja zadań własnych w zakresie wspierania kultury i sztuki 
oraz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 921 92195 15 000,00 15 000,00

7
Realizacja zadań własnych Gminy Końskowola dotyczących 
kultury fizycznej w zakresie:

7.1  piłki nożnej 926 92605 147 000,00 147 000,00
7.2 gimnastyki kompensacyjnej i korekcyjnej 926 92605 35 000,00 35 000,00
7.3 piłki siatkowej 926 92605 18 000,00 18 000,00

7.4
dotacja na podstawie ustawy o sporcie na wspieranie kultury 
fizycznej 926 92605 30 000,00 30 000,00
RAZEM DOTACJE 1 254 870,00 1 013 346,36 2 268 216,36 10 000,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2023 r.

RAZEM
klasyfikacja budżetowaPodmiot/przeznaczenie (cel publiczny)Lp.

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/379/2023

Rady Gminy Końskowola

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6518



1 2 3 4 5 6 8 7 8

1.

Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Końskowola (Polski Ład)

010 01043 5 191 218,00 1 628 718,00 3 562 500,00 Urząd Gminy

2.
Budowa drogi gminnej w m. 
Rudy (Zapłotnia)

600 60016 130 000,00 30 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

3.
Budowa drogi gminnej w m. 
Rudy (Zapłotnia) w ramach 
funduszy sołeckiego

600 60016 28 670,74 28 670,74 Urząd Gminy

4.
Przebudowa drogi gminnej Nr 
107703L w m. Młynki

600 60016 1 058 285,95 544 143,00 514 142,95 Urząd Gminy

5. Tereny inwestycyjne 700 70005 4 615 000,00 577 089,08 4 037 910,92 Urząd Gminy

6.
Przebudowa wejścia głównego w 
DL Sielce w ramach Funduszu 
Sołeckiego

700 70005 13 400,00 13 400,00 Urząd Gminy

7.

Budowa chodnika wraz z 
utwardzeniem Altany w m. 
Witowice w ramach Funduszu 
Sołeckiego

700 70005 0,00 0,00 Urząd Gminy

8.
Modernizacja dachu na budynku 
Urzędu Gminy

700 70005 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

9. Wykup gruntów 700 70005 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

10.
 Budowa garażu OSP Sielce w 
ramach Funduszu Sołeckiego

754 75412 0,00 0,00 Urząd Gminy

11.
Budowa cmentarza komunalnego 
w m. Końskowola

710 71035 2 900 000,00 817 500,00 2 082 500,00 Urząd Gminy

12.
Budowa chodnika wokół budynku 
OSP Witowice w ramach 
Funduszu Sołeckiego

754 75412 14 700,00 14 700,00 Urząd Gminy

13.
Docieplenie ściany południowej 
budynku OSP Chrząchów w 
ramach Fundusazu Sołeckiego

754 75412 26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

14.
Zakup pralko suszarki dla OSP 
Końskowola w ramach Funduszu 
Sołeckiego

754 75412 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

15. Zakup syren alarmowych SWOiA 754 75414 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

16.

Adaptacja pomieszczeń po 
mieszkaniu służbowym na 
łazienkę w ZPO Pożóg w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sytary 
Pożóg

801 80101 14 500,00 14 500,00 Urząd Gminy

17.
Modernizacja dachu na budynku 
Sali gimnastycznej przy SP 
Końskowola

801 80101 550 000,00 550 000,00 Urząd Gminy

18.
Modernizacja instalacji 
elektrycznej w budynku ZPO 
Pożóg (projekt)

801 80101 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

19. Plac zabaw wyposażenie 801 80104 15 000,00 15 000,00 ZPO Pożóg

20.
Budowa oświetlenie w m. 
Chrząchówek w ramach Funduszu 
Sołeckiego

900 90015 34 740,92 34 740,92 Urząd Gminy

21.
Przebudowa stawu na dz. 780 w 
m. Skowieszyn w ramach 
Funduszu Sołeckiego

900 90095 24 753,76 24 753,76 Urząd Gminy

22.
Próg zwalniajacy na ul. Głębokiej 
w m. Stara Wieś w ramach 
Funduszu Sołeckiego

600 60016 21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy

Rozdz. rok budżetowy 
2023 (7+8+9)

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

inne 

Dział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/379/2023

Rady Gminy Końskowola

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6518



Rozdz. rok budżetowy 
2023 (7+8+9)

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

inne 

Dział

23.

Zakup materiałów do wykonania 
infrastruktury sportowej i 
rekreacyjnej  w m. Skowieszyn w 
ramach Funduszu Sołeckiego

926 92601 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

24.
Zakup kontenera typu KP do 
PSZOK

900 90002 12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy

25.

Przebudowa skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 824 z drogą 
powiatową nr 2501L oraz drogą 
gminną nr 107700L w msc. 
Wronów

600 60013 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

26.
Przebudowa drogi gminnej nr 
107716 w m. Nowy Pożóg

600 60016 230 627,81 123 000,00 107 627,81 Urząd Gminy

27.
Budowa nowej i modernizacja 
istniejącej infrastruktury 
społeczno- kulturalnej

853 85395 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

28. Zakup samochodu dostawczego 900 90095 240 000,00 240 000,00 Urząd Gminy

29.
Droga wewnętrzna dojazdowa do 
pól w m. Witowice

600 60017 280 000,00 180 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

30.
Wykonanie docieplenia budynku 
świetlicy w m. Wronów w ramach 
Funduszu Sołeckiego

700 70005 19 500,00 19 500,00 Urząd Gminy

31.
Czyste powietrze- zakup kamery 
termowizyjnej

900 90005 15 500,00 15 500,00 Urząd Gminy

32.
Budowa drogi gminnej (KDL 
1.4.) w m. Wronów

600 60016 25 000,00 25 000,00

33.
Budowa wyniesionego 
skrzyżowania na ul. Bema w 
Końskowoli

600 60016 23 000,00 23 000,00

34.
Projekty drogowe do Polskiego 
Ładu

600 60016 50 000,00 50 000,00

35.
Rozwój infrastruktury społecznej 
na terenie gminy Końskowola 

700 70005 20 000,00 20 000,00

16 284 397,18 5 764 215,50 0,00 10 520 181,68Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6518



budżet gminy

środki 
wymienione w 
art.5 ust. 1 pkt 2 
i 3 uofp

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 WYDATKI INWESTYCYJNE 466 377,75 192 000,00 274 377,75 0,00

1.1 Cyfrowa Gmina 720 72095
Urząd 
Gminy

54 027,75 54 027,75

Przebudowa drogi gminnej nr 
107714L w m. Stary Pożóg

600 60016
Urząd 
Gminy

412 350,00 192 000,00 220 350,00

2 WYDATKI BIEŻĄCE 163 027,25 0,00 163 027,25 0,00

2.1 Cyfrowa Gmina 720 72095
Urząd 
Gminy

163 027,25 163 027,25

WYDATKI RAZEM 629 405,00 192 000,00 437 405,00 0,00

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 UOFP

Lp. Dział Rozdz.Nazwa zadania rok budzetowy 
2023 (7+8+9)

jednostka 
realizująca 

zadanie

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/379/2023

Rady Gminy Końskowola

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6518



Lp Nazwa rachunku dochodów Jednostka Dział Rozdział Dochody
Wydatki nimi 
finansowane

Szkoła Podstawowa w Końskowoli 801 80101 10 000             10 000                  

Zespół Placówek Oswiatowych w Starym 
Pożogu

801 80101 1 000               1 000                     

2 Wyżywienie w szkole Szkoła Podstawowa w Chrząchowie 801 80101 25 000             25 000                  

3
Wyżywienie w oddziale 
przedszkolnym

Szkoła Podstawowa w Chrząchowie 801 80103 20 000             20 000                  

Szkoła Podstawowa w Końskowoli 801 80148 260 000           260 000                

Zespół Placówek Oswiatowych w Starym 
Pożogu

801 80148 160 000           160 000                

Gminne Przedszkole w Końskowoli 801 80148 110 000           110 000                

Ogółem 586 000           586 000                

Wyżywienie w stołówkach 
szkolnych i przedszkolnych

4

1 Wynajem sal

Plan dochodów na wyodrębnionym rachunku jednostek oświatowych na 2023 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/379/2023

Rady Gminy Końskowola

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6518



Lp. Miejscowość Zadanie Dział Rozdział
kwota zadania na 
dzień 01.01.2023

Stan na dzień 
10.10.2023

Zmiana na 
dzień 
25.10.2023

Stan na dzień 
25.10.2023

w tym wydatek 
inwestycyjny

Kwota łączna funduszu 
dla miejscowości

Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia altany 700 70005 5 500,00 5 500,00 5 500,00
Chodnik przy budynku OSP 754 75412 11 000,00 11 000,00 3 700,00 14 700,00 14 700,00
Chodnik i utwardzenie altany 700 70005 13 078,32 13 078,32 -3 700,00 9 378,32

2 Stok Remont przepustu na drodze gminnej w m. Stok 600 60016 32 302,01 32 302,01 32 302,01 32 302,01
Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 5 236,22 5 236,22 5 236,22
Remont dachu na budynku OSP 754 75412 17 000,00 17 000,00 17 000,00
Docieplenie ściany południowej budynku OSP 754 75412 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00
Utwardzenie tłuczniem ubytków w drogach polnych 600 60017 19 106,52 19 106,52
Zabezpieczenie brzegów stawu przed osuwaniem 900 90095 30 106,52 0,00 0,00 0,00
Montaż progu zwalniajacego na ul. Głębokiej 600 60016 10 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00
Budowa garażu OSP Sielce 754 75412 20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00
Przebudowa wejścia głównego do budynku Domu 
Ludowego(schody i drzwi)

700 70005 17 000,00 17 000,00 -3 600,00 13 400,00 13 400,00

Zakup wyposażenia dla OSP 754 75412 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Zakup siatki do ogrodzenia Domu Ludowego 700 70005 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00
Opłaty za gaz zużyty do ogrzewania budynku Domu 
Ludowego

700 70005 5 111,85 5 111,85 5 111,85

6 Chrząchówek Budowa oświetlenia drogi gminnej 900 90015 34 740,92 34 740,92 34 740,92 34 740,92 34 740,92
Wiata przystankowa 600 60016 7 000,00 4 920,00 4 920,00
Kosa spalinowa i kosiarka 900 90004 2 866,23 4 946,23 4 946,23
Zakup energii i wody do utrzymania budynku świetlicy 700 70005 5 000,00 1 500,00 1 500,00
Zakup drewna opałowego do świetlicy 700 70005 0,00 3 500,00 3 500,00
Utwardzenie drogi gminnej 600 60016 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 3 831,14 3 831,14 3 831,14

Zakup wyposażenia placu zabaw w urządzenia do ćwiczeń 900 90095 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Remont podłogi w sali lekcyjnej w ZPO Pożóg 801 80101 2 186,72 2 186,72
Tablica interaktywna 2 szt. 801 80101 10 686,72 18 000,00 18 000,00

Adaptacja pomieszczeń po mieszkaniu służbowym na 
łazienkę

801 80101 24 000,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

Wiata przystankowa 600 60016 10 000,00 6 150,00 6 150,00

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 754 75412 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zakup barierek drogowych 600 60016 3 850,00 3 850,00

1 Witowice

10 Nowy Pożóg 44 225,57

Las Stocki7 20 866,23

4 Stara Wieś 40 106,52

Sielce5 42 111,85

8 Pulki 17 831,14

9 Stary Pożóg 34 686,72

34 578,32

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 r.

3 Chrząchów 48 236,22

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/379/2023

Rady Gminy Końskowola

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6518



Remont podłogi w sali lekcyjnej w ZPO Pożóg 801 80101 8 725,57 8 725,57

Remont pomieszczeń sztni w Zespole Placówek 
Oświatowych w Pożogu

801 80101 14 225,57 5 500,00 5 500,00

Zakup energii i gazu do pomieszczeń OSP 754 75412 3 305,14 3 305,14 3 305,14
Wiata przystankowa 600 60016 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 13 000,00 13 000,00 13 000,00
Wiata przystankowa 600 60095 20 000,00 0,00 0,00
Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 20 000,00 20 000,00
Tablice kierunkowe 600 60016 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Zakup paliwa i przegląd kosy spalinowej 754 75412 1 500,00 1 500,00 1 500,00
Zakup wyposażenia dla OSP 754 75412 20 888,16 20 888,16 20 888,16
Dzierżawa kabiny sanitarnej na 2023 r. 900 90003 1 050,00 650,00 650,00
Wykonanie docieplenia budynku świetlicy w m. Wronów 700 70005 0,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00
Zakup kosiarki i kosy spalinowej 900 90004 4 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów do wygrodzenia pomieszczenia 
gospodarczego

700 70005 3 000,00 0,00 0,00

Zakup kostki brukowej na opaskę wokół budynku świetlicy 700 70005 0,00 3 989,41 3 989,41

Zakup energii elektrycznej do świetlicy 700 70005 10 000,00 8 000,00 8 000,00
Urządzenie siłowni terenowej 926 92601 14 089,41 0,00 0,00
Przebudowa stawu na dz. 708 900 90095 24 753,76 24 753,76 24 753,76 24 753,76
Zakup materiałów do wykonania infrastruktury sportowej i 
rekreacyjnej przy byłej szkole

926 92601 25 000,00 25 000,00 25 000,00
25 000,00

Zakup pralko suszarki dla OSP Końskowola 754 75412 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
Energia elektryczna i gaz dla OSP Końskowola 754 75412 16 000,00 16 000,00 16 000,00
Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 22 198,00 22 198,00 22 198,00

16 Rudy Budowa drogi gminnej w m. Rudy (zapłotnia) 600 60016 28 670,74 28 670,74 28 670,74 28 670,74 28 670,74
582 140,71 582 140,71 0,00 582 140,71 238 265,42 582 140,71

15
Końskowola

54 198,00

11 Opoka 23 305,14

Skowieszyn14 49 753,76

12 Młynki 44 388,16

13 Wronów 32 139,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6518


	UCHWAŁA NR LXIII/379/2023 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-20T12:14:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




